
 

  
 
 
 

Pagina 1 di 1 

 Decreto n. 123614 (756) 
 Anno 2017 

IL RETTORE 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 10 maggio 2017 e del Consiglio di 
Amministrazione del 25 maggio 2017, che hanno stabilito, ai sensi della Legge 
264/99, per l’anno accademico 2017/2018, la programmazione locale per il corso 
di Laurea in Scienze Motorie, sport e salute[Classe L-22]; 

VISTO il D.R. Prot. 101985 del 6/7/2017 con il quale è stato emanato il Bando per 
l’ammissione al Corso di Laurea in Scienze Motorie, sport e salute; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze, emanato con D.R. . 329 del 6 aprile 2012, 
prot. n. 25730; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 1391 del 26 ottobre 2001; 
VISTO il Manifesto degli Studi dell’Università degli Studi di Firenze per l’a.a. 2017/2018; 
 

DECRETA 

La nomina della Commissione d’esame per l’ammissione al Corso di Laurea in Scienze 
Motorie, sport e salute [Classe L-22]; 
 
 
nella seguente composizione: 
 

• Prof. Claudio Macchi, Presidente 
• Prof. Domenico Edoardo Pellegrini-Giampietro, membro 
• Prof. Aldo Carlo Cappellini, membro 

 
Sono membri supplenti 
 
 Dott. Fabrizio Balducci 
 Dott. Paolo Malinconi 

 
 
Firenze, 1 settembre 2017 

IL RETTORE 
F.to Prof. Luigi Dei 


